=

4

1

4

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MPIO DE REYNOSA TAM
ESTADO DE VARIACIONES EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
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DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2017
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AMAULIPAS

Concepto

Hacienda
Publica/Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado
del Ejercicio

Ajustes por cambios de
valor

TOTAL

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 2015
Aportaciones

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Donaciones de Capital

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio
2016

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Hacienda Publica/Patrimonio Neto al Final del Ejercicio 2016

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio 2015
Aportaciones

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Donaciones de Capital

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio
2017

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Publica/Patrimonio 2016

689,483,137

689,483,137

689,483,137

1,687,114,948

1,687,114,948

(235,041)

1,686,879,907

171,703,776

171,703,776

89,292,582

260,996,358

689,483,137

1,858,818,724

2,548,301,861

2,637,359,402
0

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"




