## COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MPIO DE REYNOSA TAM ESTADO DE VARIACIONES EN LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO



DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2017





03

Concepto	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado del Ejercicio	Ajustes por cambios de valor	TOTAL
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	-	-	-	-	-
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 2015 Aportaciones Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Donaciones de Capital	689,483,137	-	-	-	689,483,137
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2016 Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultado de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas		1,687,114,948	171,703,776		1,858,818,724
Hacienda Pública/Patrimonio Neto al Final del Ejercicio 2016	689,483,137	1,687,114,948	171,703,776	-	2,548,301,861
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio 2015 Aportaciones Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Donaciones de Capital					
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2017  Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)  Resultado de Ejercicios Anteriores  Revalúos  Reservas		(235,041)	89,292,582		
Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2016	689,483,137	1,686,879,907	260,996,358	-	<b>2,637,359,402</b> - 0

<sup>&</sup>quot;Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"